[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИТЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2016

№ 27
Об определении муниципального

заказчика

Руководствуясь ст. 1, ст. 15, Федерального закона от 05.04.2013                  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования Ситьковское сельское поселение (новая редакция), Администрация муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Администрацию Ситьковского сельского поселения:

а) муниципальным заказчиком, действующим от имени муниципального образования Ситьковское сельское поселение и уполномоченным принимать бюджетные обязательства в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации от имени муниципального образования и осуществлять закупки согласно п. 6 ст. 3 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», (муниципальный заказчик - муниципальный орган или муниципальное казенное учреждение, действующие от имени муниципального образования, уполномоченные принимать бюджетные обязательства в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации от имени муниципального образования и осуществляющие закупки);

           б) органом размещающим правила нормирования от имени муниципального образования Ситьковское сельское поселение;

           в) органом, устанавливающим требования к отдельным видам товаров, работ, услуг и (или) нормативные затраты от имени муниципального образования Ситьковское сельское поселение;

           г) органом по регулированию контрактной системы в сфере закупок от имени муниципального образования Ситьковское сельское поселение.

           2. Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           3. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования

Ситьковское сельское поселение
                                                В.Л. Новиков